
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Torneo OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- 1307002A

Luogo VIMERCATE  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 12-07-2013 - 14-07-2013

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - CAVALLE' B.

Partecipanti 11

Sito Internet

Rossini Fulvio           

1Podetti Davide           

2
Aloe Giancarlo           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Rossini Fulvio           4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001722 1633 1874 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

2 1 2N Podetti Davide           4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001730 1631 1809 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1999

3 2 2N Aloe Giancarlo           3.5 ITA 12.5013.008.50 7.75 1727 1609 1693 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

4 6 3N Crippa Matteo            3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.50 1570 1579 1498 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1979

5 5 2N Pirrello Christian       2.5 ITA 13.0013.509.00 4.25 1626 1633 1634 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2000

6 7 2N Ciochetta Giovanni       2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1546 1651 1586 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

7 4 2N Fornari Sergio           2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1652 1551 1423 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

8 9 3N Bolzoni Massimo          2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1530 1607 1367 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1967

9 8 2N Puppi Simone             2.0 ITA 11.0011.507.00 3.00 1540 1598 1461 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

10 11 2N Ciancia Giampiero        1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1514 1691 891 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1960

11 10 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1519 1615 816 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Aloe Giancarlo           ITA LOM MI 1727 1609 1693 1974 M 877255 140151

9 3N Bolzoni Massimo          ITA LOM MI 1530 1607 1367 1967 M 152082

11 2N Ciancia Giampiero        ITA PIE CN 1514 1691 891 1960 M 106833

7 2N Ciochetta Giovanni       ITA LOM MI 1546 1651 1586 1965 M 889687 148365

6 3N Crippa Matteo            ITA LOM CO 1570 1579 1498 1979 M 880442 144584

4 2N Fornari Sergio           ITA LOM MB 1652 1551 1423 1947 M 816230 121620

10 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1519 1615 816 1941 M 836222 106848

5 2N Pirrello Christian       ITA LOM MB 1626 1633 1634 2000 M 894710 146578

1 2N Podetti Davide           ITA LOM MI 1730 1631 1809 1999 M 893617 148452

8 2N Puppi Simone             ITA LOM CO 1540 1598 1461 1970 M 845906 132828

3 2N Rossini Fulvio           ITA LOM CO 1722 1633 1874 1997 M 875023 139698
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Podetti Davide           4.0 ITA | 6 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 2 N 1 | -1

3 2 2N Aloe Giancarlo           3.5 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | -1

1 3 2N Rossini Fulvio           4.0 ITA | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 7 B 1 | 1

7 4 2N Fornari Sergio           2.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1

5 5 2N Pirrello Christian       2.5 ITA | 10 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 1

4 6 3N Crippa Matteo            3.0 ITA | 1 N 0 | 8 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 9 B 1 | 0

6 7 2N Ciochetta Giovanni       2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 1 | 5 B 0 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1

9 8 2N Puppi Simone             2.0 ITA | 3 N 0 | 6 B 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | -1

8 9 3N Bolzoni Massimo          2.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 6 N 0 | -1

11 10 2N Madaschi Sergio          1.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

10 11 2N Ciancia Giampiero        1.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 4 2.50 2.52 -0.02 1609.401693 1974 M 877255 140151

7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546 4 1.50 1.28 0.22 1651.401586 1965 M 889687 148365

6 3N Crippa Matteo            ITA 1570 3 1.00 1.40 -0.4 1579.751498 1979 M 880442 144584

4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 3 1.50 1.83 -0.33 1551.201423 1947 M 816230 121620

10 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 4 0.00 1.48 -1.48 1615.75816 1941 M 836222 106848

5 2N Pirrello Christian       ITA 1626 5 2.50 2.45 0.05 1633.801634 2000 M 894710 146578

1 2N Podetti Davide           ITA 1730 4 3.00 2.36 0.64 1631.801809 1999 M 893617 148452

8 2N Puppi Simone             ITA 1540 4 2.00 1.60 0.4 1598.601461 1970 M 845906 132828

3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722 5 4.00 3.08 0.92 1633.801874 1997 M 875023 139698
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530 0 0.00 2.00 0 0 1607.001367 1967 M 152082

11 2N Ciancia Giampiero        ITA 1514 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1691.00891 1960 M 106833
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Podetti Davide           ITA 1730   |  6 3N Crippa Matteo            ITA 1570 1 - 0

2 7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546   |  2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 Â½ - Â½

3 3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722   |  8 2N Puppi Simone             ITA 1540 1 - 0

4 9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530   |  4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 1 - 0

5 5 2N Pirrello Christian       ITA 1626   |  10 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 1 - 0

6 11 2N Ciancia Giampiero        ITA 1514   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Ciancia Giampiero        1 ITA 1514   |  1 2N Podetti Davide           1 ITA 1730 0 - 1

2 5 2N Pirrello Christian       1 ITA 1626   |  3 2N Rossini Fulvio           1 ITA 1722 0 - 1

3 2 2N Aloe Giancarlo           0.5 ITA 1727   |  9 3N Bolzoni Massimo          1 ITA 1530 1 - 0

4 4 2N Fornari Sergio           0 ITA 1652   |  7 2N Ciochetta Giovanni       0.5 ITA 1546 0 - 1

5 8 2N Puppi Simone             0 ITA 1540   |  6 3N Crippa Matteo            0 ITA 1570 1 - 0

6 10 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1519   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Podetti Davide           2 ITA 1730   |  3 2N Rossini Fulvio           2 ITA 1722 0 - 1

2 10 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1519   |  2 2N Aloe Giancarlo           1.5 ITA 1727 0 - 1

3 7 2N Ciochetta Giovanni       1.5 ITA 1546   |  5 2N Pirrello Christian       1 ITA 1626 0 - 1

4 9 3N Bolzoni Massimo          1 ITA 1530   |  8 2N Puppi Simone             1 ITA 1540 1 - 0

5 4 2N Fornari Sergio           0 ITA 1652   |  11 2N Ciancia Giampiero        1 ITA 1514 1 - 0

6 6 3N Crippa Matteo            0 ITA 1570   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Rossini Fulvio           3 ITA 1722   |  2 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA 1727 0 - 1

2 5 2N Pirrello Christian       2 ITA 1626   |  1 2N Podetti Davide           2 ITA 1730 0 - 1

3 7 2N Ciochetta Giovanni       1.5 ITA 1546   |  9 3N Bolzoni Massimo          2 ITA 1530 1 - 0

4 8 2N Puppi Simone             1 ITA 1540   |  4 2N Fornari Sergio           1 ITA 1652 0 - 1

5 6 3N Crippa Matteo            1 ITA 1570   |  10 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1519 1 - 0

6 11 2N Ciancia Giampiero        1 ITA 1514   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Aloe Giancarlo           3.5 ITA 1727   |  1 2N Podetti Davide           3 ITA 1730 0 - 1

2 3 2N Rossini Fulvio           3 ITA 1722   |  7 2N Ciochetta Giovanni       2.5 ITA 1546 1 - 0

3 4 2N Fornari Sergio           2 ITA 1652   |  5 2N Pirrello Christian       2 ITA 1626 Â½ - Â½

4 6 3N Crippa Matteo            2 ITA 1570   |  9 3N Bolzoni Massimo          2 ITA 1530 1 - 0

5 10 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1519   |  8 2N Puppi Simone             1 ITA 1540 0 - 1

6 11 2N Ciancia Giampiero        1 ITA 1514   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

1 Podetti Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1809 Media: 1631.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Crippa Matteo            ITA 1570 160 0.71 1 1 1

2 N 11 2N Ciancia Giampiero        ITA 1514 1 1 2

3 B 3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722 8 0.51 0 1 2

4 N 5 2N Pirrello Christian       ITA 1626 104 0.64 1 2 3

5 N 2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 3 0.5 1 3 4

2.36 3 4

2 Aloe Giancarlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1693 Media: 1609.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530 1 0 1

3 N 10 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 208 0.77 1 1 2

4 N 3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722 5 0.51 1 2 3

5 B 1 2N Podetti Davide           ITA 1730 -3 0.5 0 2 3

2.52 2 3

3 Rossini Fulvio           
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1874 Media: 1633.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Puppi Simone             ITA 1540 182 0.74 1 1 1

2 N 5 2N Pirrello Christian       ITA 1626 96 0.63 1 2 2

3 N 1 2N Podetti Davide           ITA 1730 -8 0.49 1 3 3

4 B 2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 -5 0.49 0 3 3

5 B 7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546 176 0.73 1 4 4

3.08 4 4

4 Fornari Sergio           
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1423 Media: 1551.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530 0 0 0

2 B 7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546 106 0.64 0 0 0

3 B 11 2N Ciancia Giampiero        ITA 1514 1 0 1

4 N 8 2N Puppi Simone             ITA 1540 112 0.65 1 1 2

5 B 5 2N Pirrello Christian       ITA 1626 26 0.54 Â½ 1 2

1.83 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

5 Pirrello Christian       
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1634 Media: 1633.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 107 0.65 1 1 1

2 B 3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722 -96 0.37 0 1 1

3 N 7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546 80 0.61 1 2 2

4 B 1 2N Podetti Davide           ITA 1730 -104 0.36 0 2 2

5 N 4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 -26 0.46 Â½ 2 2

2.45 2 2

6 Crippa Matteo            
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1498 Media: 1579.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Podetti Davide           ITA 1730 -160 0.29 0 0 0

2 N 8 2N Puppi Simone             ITA 1540 30 0.54 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 51 0.57 1 1 2

5 B 9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530 1 1 3

1.4 1 3

7 Ciochetta Giovanni       
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1586 Media: 1651.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 -106 0.36 1 1 1

3 B 5 2N Pirrello Christian       ITA 1626 -80 0.39 0 1 1

4 B 9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530 1 1 2

5 N 3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722 -176 0.27 0 1 2

1.28 1 2

8 Puppi Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1461 Media: 1598.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Rossini Fulvio           ITA 1722 -182 0.26 0 0 0

2 B 6 3N Crippa Matteo            ITA 1570 -30 0.46 1 1 1

3 N 9 3N Bolzoni Massimo          ITA 1530 0 1 1

4 B 4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 -112 0.35 0 1 1

5 N 10 2N Madaschi Sergio          ITA 1519 21 0.53 1 2 2

1.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

9 Bolzoni Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 0 Perf: 1367 Media: 1607.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 -122 0.33 1 1 1

2 N 2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 -197 0.25 0 1 1

3 B 8 2N Puppi Simone             ITA 1540 -10 0.49 1 2 2

4 N 7 2N Ciochetta Giovanni       ITA 1546 -16 0.48 0 2 2

5 N 6 3N Crippa Matteo            ITA 1570 -40 0.44 0 2 2

1.99 2 2

10 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 816 Media: 1615.75 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pirrello Christian       ITA 1626 -107 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 2N Aloe Giancarlo           ITA 1727 -208 0.23 0 0 1

4 N 6 3N Crippa Matteo            ITA 1570 -51 0.43 0 0 1

5 B 8 2N Puppi Simone             ITA 1540 -21 0.47 0 0 1

1.48 0 1

11 Ciancia Giampiero        
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: -15 Perf: 891 Media: 1691.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 2N Podetti Davide           ITA 1730 -216 0.22 0 0 1

3 N 4 2N Fornari Sergio           ITA 1652 -138 0.31 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.53 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP - TROFEO DEGLI SCUDI -2N- (1307002A)
VIMERCATE - 12-07-2013 - 14-07-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Bolzoni Massimo          ITA 5 2.0 1607 1535 1530 1967 M 152082
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